Trainingsabende 2013

- Gesamtwertung-
Pl. Verein Punkte Stocke Note
1. Gundelshausen 99 ;45 1210 : 773 1,565
2. Deuerling 83 : 61 1061 : 912 1,163
3. Undorf 82 . 62 1120 : 896 1,250
4. Beratzhausen 81 ;63 1100 : 859 1,281
5. Schoénhofen 67 77 998 : 1059 0,942
6. Sinzing 64 ;80 969 : 1095 0,885
7. Painten 64 .80 937 : 1137 0,824
8. Groliberg 55 : 89 846 : 1156 0,732
9. Adlersberg 53 D9 863 : 1165 0,741
Neuberger, Allmeier 27.09.2013
Trainingsabend mit
9 Mannschaften
vom 26.09.2013
von Undorf

Gesamt - Ergebnis
Pl. Verein Punkte Stocke Note
1. Undorf 14 2 146 : 72 2.028
2. Gundelshausen 13 3 148 : 63 2.349
3. Deuerling 10 6 89 96 0.927
4. Beratzhausen 9 7 129 : 89 1.449
5. Adlersberg 7 9 104 : 114 0.912
6. GroRlberg 7 9 87 116 0.750
7. Schonhofen 4 12 93 : 124 0.750
8. Painten 4 12 79 : 135 0.585



9. Sinzing 4 12 85 : 151 0.563

Die Gesamtwertung der Trainingsabende ist abrufbar auf der Internetseite
http://www.tsv-deuerling.de/wf00009.html
26.09.13 Neuberger J.

Trainingsabend mit
9 Mannschaften
vom 29.08.2013

von GroRberg

Gesamt - Ergebnis

Pl. Verein Punkte Stocke Note
1. Painten 16 0 154 : 62 2.484
2. Gundelshausen 14 : 2 126 : 93 1.355
3. Undorf 10 : 6 150 : 102 1.471
4. GroRberg 10 : 6 123 : 88 1.398
5. Beratzhausen 8 8 121 : 113 1.071
6. Schonhofen 6 10 94 o 142 0.662
7. Deuerling 4 12 99 :127 0.780
8. Sinzing 4 12 95 : 123 0.772
9. Adlersberg 0 16 69 © 181 0.381

Die Gesamtwertung der Trainingsabende ist abrufbar auf der Internetseite
http://www.tsv-deuerling.de/wf00009.html
30.08.13 Neuberger J.

Trainingsabend mit
9 Mannschaften
vom 08.08.2013

von Beratzhausen


http://www.tsv-deuerling.de/wf00009.html
http://www.tsv-deuerling.de/wf00009.html
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Verein

Beratzhausen
Gundelshausen
Deuerling

Schoénhofen
Undorf
Painten
Adlersberg
GroRberg
Sinzing

Die Gesamtwertung der Trainingsabende ist abrufbar auf der Internetseite

Verein

Beratzhausen
Deuerling
Undorf

Sinzing
Schénhofen
Adlersberg
Gundelshausen

Gesamt - Ergebnis
Punkte
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Trainingsabend mit
9 Mannschaften

vom 18.07.2013
von Deuerling

Gesamt - Ergebnis
Punkte
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http://www.tsv-deuerling.de/wf00009.html
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Stocke

131
149
116

136
109
99
96
73
82

79

102

91
133
123
126
123
137

Note

1.658
1.935
1.137

1.495
0.820
0.805
0.762
0.593
0.599

09.08.13 Neuberger J.

Stocke

131
105
114
117
105
86

125

83
99
85
112
125
137
105

Note

1.578
1.061
1.341
1.045
0.840
0.628

1190


http://www.tsv-deuerling.de/wf00009.html

8. Painten 6 10 102 : 118 0.864
9. GroR3berg 6 10 91 12 0.812

Die Gesamtwertung der Trainingsabende ist abrufbar auf der Internetseite

http://www.tsv-deuerling.de/wf00009.html
19.07.13 Neuberger J.

Trainingsabend mit
9 Mannschaften
vom 27.06.2013

von Gundelshausen

Gesamt - Ergebnis

Pl. Verein Punkte Stocke Note
1. Gundelshausen 12 4 136 : 102 1.333
2. Sinzing 12 4 135 : 107 1.262
3. Deuerling 1 5 142 : 76 1.868
4. Undorf 10 6 127 : 93 1.366
5. Schonhofen 10 6 127  : 123 1.033
6. Beratzhausen 9 7 121 94 1.287
7. Painten 5 11 100 : 135 0.741
8. Adlersberg 2 14 89 : 138 0.645
9. GrolR3berg 1 15 69 ;178 0.388

Die Gesamtwertung der Trainingsabende ist abrufbar auf der Internetseite
http://www.tsv-deuerling.de/wf00009.html

28.06.13 Neuberger J.

Trainingsabend mit
9 Mannschaften
vom 06.06.2013


http://www.tsv-deuerling.de/wf00009.html
http://www.tsv-deuerling.de/wf00009.html
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von Sinzing

Gesamt - Ergebnis

Verein Punkte Stocke Note
Grol3berg 13 3 164 : 67 2.448
Beratzhausen 13 3 124 : 90 1.378
Gundelshausen 10 6 134 : 88 1.523
Painten 9 7 102 : 134 0.761
Deuerling 8 8 117 125 0.936
Schénhofen 6 10 103 : 125 0.824
Sinzing 5 1 120 : 111 1081
Adlersberg 5 11 92 : 142 0.648
Undorf 3 13 85 : 159 0.535

Die Gesamtwertung der Trainingsabende ist abrufbar auf der Internetseite
http://www.tsv-deuerling.de/wf00009.html

07.06.13 Neuberger J.

Trainingsabend mit
9 Mannschaften
vom 16.05.2013
von Adlersberg

Gesamt - Ergebnis

Verein Punkte Stocke Note
Gundelshausen 12 4 144 : 68 2.118
Painten 1 5 149 : 88 1.693
Undorf 10 6 134 : 95 1.411
Deuerling 9 7 115 : 106 1.085
Schénhofen 8 8 125 : 97 1.289
Sinzing 8 8 82 : 156 0.526


http://www.tsv-deuerling.de/wf00009.html

7. Adlersberg 6
8. Beratzhausen 4
9. Groliberg 4

Die Gesamtwertung der Trainingsabende ist abrufbar auf der Internetseite
http://www.tsv-deuerling.de/wf00009.html

Trainingsabend mit
9 Mannschaften
vom 25.04.2013

von Painten

Gesamt - Ergebnis

Pl. Verein

1. Deuerling 12
2. Gundelshausen 12
3. Adlersberg 12
4. Undorf 9
5. Schonhofen 7
6. Sinzing 7
7. Beratzhausen 6
8. GroRberg 4
9. Painten 3

Die Gesamtwertung der Trainingsabende ist abrufbar auf der Internetseite
http://www.tsv-deuerling.de/wf00009.html

Trainingsabend mit
9 Mannschaften
vom 04.04.2013
von Schonhofen in Undorf

Gesamt - Ergebnis

Pl. Verein

1. Sinzing 14

10

12
12

109

110
68

126

121
179

0.865

0.909
0.380

16.05.13 Neuberger J.

Stocke

169
150
130
148
106
99
106
63
83

72
75
99
79
127
137
119
169
177

Note

2.347
2.000
1.313
1.873
0.835
0.723
0.891
0.373
0.469

26.04.13 Neuberger J.

Stocke

154

61

Note

2.525


http://www.tsv-deuerling.de/wf00009.html
http://www.tsv-deuerling.de/wf00009.html

©ONOORA~ON

Beratzhausen 10 6 127
Schonhofen 10 6 109
Undorf 9 7 107
Deuerling 8 8 109
Gundelshausen 8 8 98
Adlersberg 6 10 88
GroRberg 5 11 108
Painten 2 14 69

Die Gesamtwertung der Trainingsabende ist abrufbar auf der Internetseite

http://www.tsv-deuerling.de/wf00009.html

71

105
78

109
102
154
124
165

1.789
1.038
1.372
1.000
0.961
0.571
0.871
0.418

04.04.13 Neuberger J.


http://www.tsv-deuerling.de/wf00009.html

